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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES59XXXXXXXXXXXXX5097

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/04/2021 hasta 30/06/2021

F.Operativa Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo
30/06/2021 30/06/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 450,00 Euro 927.081,38
29/06/2021 29/06/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 55,00 Euro 926.631,38
24/06/2021 24/06/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 450,00 Euro 926.576,38
14/06/2021 14/06/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS -500.000,00 Euro 926.126,38
10/06/2021 10/06/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.170,00 Euro 1.426.126,38
09/06/2021 09/06/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 900,00 Euro 1.424.956,38
08/06/2021 08/06/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 270,00 Euro 1.424.056,38
05/06/2021 05/06/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 450,00 Euro 1.423.786,38
05/06/2021 05/06/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 450,00 Euro 1.423.336,38
01/06/2021 01/06/2021 COMISION POR EMISION DE RECIBOS -345,21 Euro 1.422.886,38
01/06/2021 01/06/2021 COMISION -3,63 Euro 1.423.231,59
29/05/2021 29/05/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.500,00 Euro 1.423.235,22
23/05/2021 23/05/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.500,00 Euro 1.420.735,22
19/05/2021 19/05/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 175,00 Euro 1.418.235,22
01/05/2021 01/05/2021 COMISION -27,90 Euro 1.418.060,22
01/05/2021 01/05/2021 COMISION POR EMISION DE RECIBOS -374,15 Euro 1.418.088,12
01/05/2021 01/05/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 175,00 Euro 1.418.462,27
30/04/2021 30/04/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 175,00 Euro 1.418.287,27
28/04/2021 28/04/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 450,00 Euro 1.418.112,27
24/04/2021 24/04/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 450,00 Euro 1.417.662,27
23/04/2021 23/04/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 450,00 Euro 1.417.212,27
22/04/2021 22/04/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 450,00 Euro 1.416.762,27
13/04/2021 13/04/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 480,00 Euro 1.416.312,27
07/04/2021 07/04/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.000,00 Euro 1.415.832,27
01/04/2021 01/04/2021 COMISION -14,52 Euro 1.413.832,27
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